S

plena possessione sue passionis et mortis ut quotidie lavaremur in suo sanguine et reficeremur in suo corpore quasi non sufficeret ad offensionem amoris quod se mel sanguine suum fudit realiter in ligno nisi quotidie effunderet sub sacramento. Idem quoque tempus: locus et modus in sinu institutio ut patet considerati. **Secundo** si consideres eius formatum quo conficitur omnia in gerunt passionem. **Ad** quod etiam facit numerus dicitur non in forma positum sed in numero quingens plagarum. **Hic** et ipse modus hostie formati quo inter ferrum ignitum stringitur et decoquitur ingerit mediata passionis domini Iesu. Ferrum enim ignitum fuit impia crudelitas iracundie indeorum in christo. Ferrum multo magis ignitum fuit immobilitas flame charitatis christi Iesu. quia desiderio desideravit seipsum offerre in precium salutis nostre. **Primi** ferri figura remansit in christi corpore domini vulneratus clavibus lancea confossus. spinea coronatus cornu. spiritus decurpatus et totus plenus iniuriis non apparuit in eo spes neque decor. **Ferris** ergo hoc ferro et figuratus qui accedit ad illud sacrificium. non ut ista inferas christo. sed ut ista liberet proferas pro christo. et exemplo martyrum sanctorum. **Et** ut crucifixi effigie transferens in seipsum de eius passione iugiter meritare. **Secundi** quoque ferri. scilicet amoris Iesu in te sculptur figura ut eius amore tam ardentem ferucas: quo tibi parum videatur ad eius similitudinem pro amore dei omnia mala sustinere. ut sic has hostia formata et characteris ta similitudine passionis. **In** finita est hec materia si considerare possit. **Tertio** si etiam consideres modum quo suscipitur videbis passionis christi amaritudinem memorari. Nam hostia frangitur pro manibus sacerdotis dentibus recitur et in stomachum mittitur. pro quod fractio corporis christi fractio et atteritio in flagellis spinis et clavibus et consummatio in morte. et occurratio in sepulchro. **Istis** igitur modis dicere tibi domine Iesu. **Treno.** tertio. Recordare paupertatis et transgressionis et remedium dicens Memoria meorum ero et tabesceat in me anima mea.

De sacramentum dicitur quia magni amoris signum. **De**brum secundum

Secundo recte sacramentum dicitur quia signum est magne dilectionis. **Hinc** etiam charitatis sacramentum et amoris pignus solet dici. **Patet** autem hec magnitudo dilectionis ex his sex affectibus quibus sacramentum hoc instituitur. **Primo** affectu quo seipsum quod maius nihil est impedit modo se tam charitative exposuit.

En votum donum modus hec sunt signa amoris.

Primo elucescit hec amoris magnitudo ex affectu quo sacramentum hoc instituitur. **De** quo supra aliqua tenus actus est qui presertim ex verbo illo domini Iesu effulget quo dixit. desiderio desideravi hoc pascha manducare vobiscum. **Desiderium** desideravi. **Grate** dicitur

durum creditur ut Iesus verbum de plasma sanguinis vel desideret (taceo ut desiderio desideret) et non modo cum ipso manducare: sed et manducari ab ipso. **Quis** autem crederet nisi veritas ipsa dicitur. **Uere** desiderium illud amoris institutionis huiusmodi luce bitat inaccessibile. nec a quibus nisi ab ipso domino Iesu plene potest (post trinitatem) dinosci. **Et** quando de hoc minus est quicquid dici poterit (quippe quod abyssus) ideo de hoc suspicandum est et contemplationi relinquendum. **Non** enim mihi sufficeret longum nestoris eras. **Et** canere quantum corde perarset amor. **Secundo** consecratur amoris huiusmodi immensitas ex dono quod impendit. **Quippe** ubi datus transiit in donum. **In** charitate perpetua dilecterat creator creaturam. et multa dedit cuncta et pignora amoris ab initio creator. **Sed** iam sol in arce fuit quando hoc donum amoris testimonium credibile nimis impendit.

quod totum mundum angelos seipsum omnibus et multis modis. **Ante** suum quod suos. sed nunc dat se variatis. **pegrinationis** migrans **receptionis** refectiois

In socium. servum. precium. quod cibum modo donat

Primo in omnem usum desiderabilem se nobis exhibuit omnibus omnia factus. ut infra plenius dicitur. **In** his autem donis unum est quod maxime ostendere voluit. et maxime de se credi atque famari videlicet esse philanthropum. hoc est hominum amorem. et adeo amatorem ut sibi ipsi non parcens semetipsum exinaniret et se propter te traderet in manus inimicorum. **Uere** domine Iesu nunc cognovi quoniam dilexisti me. quoniam magis dilexisti quam te. quia tibi non parcens te tradidisti pro me. et non solum in passionis supplicium: sed et in quotidianum meo refectiois cibum. **Tertio** amoris immensitas effulget ex modo quod se exposuit. **Unde** et dicitur sacramentum. quia est sacramentum mirabilis et positionis sui pro nobis signum.

Uere mirabilis iste modus. **Quoniam** enim non esset conveniens quod in carne passibili diutius moraretur in terris. modum tamen hunc adinvenit quod semper se nobis etiam exhiberet per presentiam carnis. **Nam** apostolis et ceteris potestatem conficiendi dedit. **A** qua potestate nullum legitimum sacerdotem servatis servandis exclusit. **Uere** stupendum hoc fuit amoris signum quod sic in sacramento se pro te exposuit. et sic quasi nova morte seipsum manibus eiusque catholici sacerdotis expendit. **Quia** pro nullius malicia vel pro aliqua iniuria que sibi ibi fiat potest eius presentia violari quin semper ibi sit verum christi corpus rite factis que circa consecrationem fieri debent et duranti. **Speciebatur** quod est hoc in effusione amoris si nos semus bene ponderare. **Modus** quoque huius exposuit

Ruminatoriu noim

tionis est vsq; ad vniōne tui cū xp̄o. Ad hoc em̄ sc̄rā est tanta expositio xp̄i in sacro vt nō ipediat sacram̄ti effectus q̄ est tui in xp̄m p̄uersio. **Uñ** in hui⁹ p̄ticipatione nō tm̄ efficieris frater xp̄i aut cōsobrin⁹. sed efficieris ip̄e xp̄us p̄ gr̄az transformatiōis. Et vt hanc idemp̄tate tuā ad xp̄m plenius possis cognoscere. scias q̄ trib⁹ modis nos cognoscim⁹ aliquos attine/ re nobis. s. generatione. nutritiōe. familiari locuti/ one. Sic et nos efficiemur totus christus. **Uñ** q̄ttu⁹ or sunt modi quibus hō dinoscere potest q̄ attineat christo.

Fis xp̄s generat⁹ eo. pass⁹. vocitatus.

Scias enim te esse hoīem qz ab hoībus generat⁹. sed nō in ydem̄p̄tate indiuidui sed sp̄ci. Et de semīne sup̄fluo indiuidui: sed necessario sp̄ci. **Et** nō ē tāle semē quo tu xp̄iane gñaris a xp̄o. Nō em̄ ex suo sup̄fluo. sed ex vite sue necessario generaris. De tota em̄ vita sua te genuit: q̄ tibi in morte sua z sanguie baptisimū p̄stituit. Nā in morte xp̄i submergeris in baptisimo. z quasi nou⁹ xp̄us inde resurgis. **Ro. vi. Cōsepulti sum⁹ xp̄o p̄ baptisimū in morte: vt quem⁹ admodū xp̄us resurrexit a morte p̄ gl̄iam patris. ita z nos in nouitate vite abulemus.** Es ergo christ⁹ generatione. **Secūdo** noscitur attinētia nutritiōe. qz ex eis idē sum⁹. Ex q̄b⁹ nutritur. a m̄tib⁹ aut nutritimētū sumūt p̄uali ex eaz sup̄fluo. Sed xp̄us nos nutrit de suo necessario. s. de corpore z sanguie pp̄rio. Nā vt ostēderet xp̄s verā sui existentiā in nob⁹ z n̄ri in se nō de alio nos nutrire voluit q̄ de seip̄o. **Uñ** z ait **Ca**ro mea vere est cibus zc. nō quidā cōuertendus in naturā cibari q̄ est infecta peccatū z misera. sed p̄uersurus cibari in naturā sui q̄ est sp̄ualis sc̄rissima et diuina. **O** vere sapiens cibus qui hoīem facit deū z i dei prouebit vitā. **Joan. vi. Qui māducat me z ipse uiuet p̄opt̄er me** Ita vt dicere possit illud **Ad Gal** secūdo. **Uiuo ego iā non ego: uiuit uero in me xp̄us.**

Tertio cognoscitur attinētia familiari locutiōe z p̄ familiaria uerba vt qm̄ m̄ vocat nos filiū z frat̄ frat̄rē. **Scup̄do** mō si cōsiderem⁹ etiaz uerba xp̄i nos ducūt in ipsum. **Ipe** enī d̄t q̄ ip̄e est fermentū in sillitudine. nos farina. q̄ ip̄e est uitis. z nos palmites. **O** qualis est ista locutiō. nō enī facit gradū sed vniōne. **Tota** enī pasta post fermentatiōne est de natura fermenti. Et qd̄ palmites respectu uitis nisi uitis p̄ua respectu magne. z ps respectu toti⁹. **Sic** z intel/ ligas te nō xp̄i filiū ab ip̄o sepatum. sed ei⁹ m̄bruz. in ip̄o firmum. z totaliter in ei⁹ gr̄am p̄ charitatē con/ uersū. **Hinc** ait **Job. xv. (vniōne sui extatica ad nos exprimēs) ad prēm Tu in me z ego in eis. Jc̄. Sic dilexit me pater z ego dilexi uos** Quā vniōne dei ad nos z n̄ri ad christū **Aug⁹** elegāntissime explicat i q̄n quagena sup̄. ps̄. **Inclina dñe aurē tuā z exaudi me** cui⁹ uerba prolitum est ponere. patet ergo ex his qz